

Položkový rozpočet

Zakázka: **NCO NZO rekonstrukce koupelny, kuchyně a WC
Byt v suterénu Vinařská 965/6**

Zhotovitel: **Oldřich Tyc**
Křídlovická 354/53
60300 Brno-Staré Brno

IČO: **86865234**
DIČ: **CZ8305204259**

Objednatel: **Národní centrum ošetrovatelství a nelékařských zdravotnických oborů**
Vinařská 965/6
60300 Brno-Staré Brno

IČO: **00023850**
DIČ: **CZ00023850**

Vypracoval: Tyc Oldřich

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	16 131,21	22 674,97	38 806,18
PSV	66 845,03	47 246,07	114 091,10
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	2 700,00	2 700,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	155 597,28 CZK
--------------------------	------	----------------

Snížená DPH	15 %	23 340,00 CZK
-------------	------	---------------

Základ pro základní DPH:	21 %	0,00 CZK
--------------------------	------	----------

Základní DPH	21 %	0,00 CZK
--------------	------	----------

Zaokrouhlení:		-0,28 CZK
---------------	--	-----------

Cena celkem: 178 937,00 CZK

Za zhotovitele

Za objednatele

Místo

29.12.2021

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	Hmotnost
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	8 308,93	7 570,96	15 879,89	1,94768
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	4 537,15	2 054,85	6 592,00	0,65530
96	Bourání konstrukcí	HSV	108,63	8 697,16	8 805,79	0,00472
721	Vnitřní kanalizace	PSV	1 581,29	2 574,98	4 156,27	0,00366
722	Vnitřní vodovod	PSV	4 545,91	8 387,59	12 933,50	0,02771
725	Zařizovací předměty	PSV	24 642,02	6 890,78	31 532,80	0,12853
733	Rozvod potrubí	PSV	15 826,23	3 736,51	19 562,74	0,06840
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	9 025,47	5 717,17	14 742,64	0,42485
781	Obklady keramické	PSV	11 224,11	19 939,04	31 163,15	0,66796
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	3 176,50	4 352,00	7 528,50	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	2 700,00	2 700,00	0,00000
Celkem:			82 976,24	72 621,04	155 597,28	3,92881

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem
Díl: 60 Úpravy povrchů, omítky				15 879,89		1,94768		0,00000
1	602 01-1112.RX1	Omítka jádrová Cemix 082, ručně, bez materiálu m2	22,16	200,50	4 443,08	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00
						Montáž:	200,50	4 443,08
2	585-91547R	Cemix Jádrová omítka ruční hrubá, balení 25 kg t	1,33	5 240,00	6 969,20	1,00000	1,33000	0,00000
						Dodávka:	5 240,00	6 969,20
						Montáž:	0,00	0,00
3	602 01-1102.R00	Postřík cementový Cemix 052, ručně m2	22,16	73,20	1 622,11	0,00525	0,11634	0,00000
						Dodávka:	25,59	567,07
						Montáž:	47,61	1 055,04
4	346 23-4311.R00	Zazdívká rýh 15 x 30 cm m	7,00	406,50	2 845,50	0,07162	0,50134	0,00000
						Dodávka:	110,38	772,66
						Montáž:	296,12	2 072,84
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce				6 592,00		0,65530		0,00000
5	632 42-1198.Cem	Potěr cemix ,ručně zpracovaný,tl.100mm, cemix m2	3,20	2 060,00	6 592,00	0,20478	0,65530	0,00000
						Dodávka:	1 417,86	4 537,15
						Montáž:	642,14	2 054,85
Díl: 96 Bourání konstrukcí				8 805,79		0,00472		2,44936
6	978 02-1191.R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100% m2	22,16	235,50	5 218,68	0,00000	0,00000	0,06100
						Dodávka:	0,00	0,00
						Montáž:	235,50	5 218,68
7	630 90-0030.RAB	Vybourání dlažby a podkladního betonu, tloušťka 10 cm m2	3,20	650,00	2 080,00	0,00000	0,00000	0,22000
						Dodávka:	0,00	0,00
						Montáž:	650,00	2 080,00
8	965 10-0032.RAA	Bourání dlažeb keramických, bez podkladních vrstev, tloušťka do 10 mm m2	3,53	117,00	413,01	0,00000	0,00000	0,02000
						Dodávka:	0,00	0,00
						Montáž:	117,00	413,01
9	969 01-1121.R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm m	6,00	47,60	285,60	0,00038	0,00228	0,01300
						Dodávka:	8,83	52,98
						Montáž:	38,77	232,62
10	969 02-1111.R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm m	3,00	180,00	540,00	0,00059	0,00177	0,03700
						Dodávka:	13,45	40,35
						Montáž:	166,55	499,65
11	962 20-0011.RA0	Bourání příček z cihel pálených m2	1,00	268,50	268,50	0,00067	0,00067	0,13400
						Dodávka:	15,30	15,30
						Montáž:	253,20	253,20
Díl: 721 Vnitřní kanalizace				4 156,27		0,00366		0,00000

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
24	722 26-9112.R00	Montáž vodoměru závitového jedn. suchob. G3/4"	kus	2,00	336,00	672,00	0,00194	0,00388	0,00000	0,00000
								Dodávka:	141,64	283,28
								Montáž:	194,36	388,72
25	551-18000R	Šroubení 230.34.N, 3/4", přímé, 3-kusé, poniklované	kus	4,00	102,60	410,40	0,00160	0,00640	0,00000	0,00000
								Dodávka:	102,60	410,40
								Montáž:	0,00	0,00
26	722 23-7620.R00	GIACOMINI R254DL kulový kohout FM3/4", závitový, páka, voda, mosaz/chrom	kus	2,00	253,00	506,00	0,00009	0,00018	0,00000	0,00000
								Dodávka:	171,40	342,80
								Montáž:	81,60	163,20
Díl: 725		Zařizovací předměty			31 532,80	0,12853	0,00000	0,12853	0,00000	0,00000
27	725 22-9102.RT2	Montáž van ocel. a plastových s zapach.uzavěrem	soubor	1,00	2 295,00	2 295,00	0,00049	0,00049	0,00000	0,00000
								Dodávka:	445,33	445,33
								Montáž:	1 849,67	1 849,67
28	346 24-4311.Rxy	Obezdivky a podezdívka vany Ytong tl. 50 mm	ks	1,00	2 041,80	2 041,80	0,04568	0,04568	0,00000	0,00000
								Dodávka:	560,00	560,00
								Montáž:	1 481,80	1 481,80
29	554-21009.con	CONCEPT 100 klasická vana 1600x700mm, + nožičky, akrylátová, bílá	kus	1,00	6 325,00	6 325,00	0,01800	0,01800	0,00000	0,00000
								Dodávka:	6 325,00	6 325,00
								Montáž:	0,00	0,00
30	725 83-9203.R00	Montáž baterie vanové nástěnné G 1/2	soubor	1,00	329,50	329,50	0,00012	0,00012	0,00000	0,00000
								Dodávka:	68,07	68,07
								Montáž:	261,43	261,43
31	551-44130w	CONCEPT 100 vanová/sprchová baterie 150mm, nástěnná, páková, chrom	kus	1,00	2 282,00	2 282,00	0,00230	0,00230	0,00000	0,00000
								Dodávka:	2 282,00	2 282,00
								Montáž:	0,00	0,00
32	551-45352I	IDEAL STANDARD IDEALRAIN S1 ruční sprcha 80mm, s držákem a hadicí, chrom	kus	1,00	723,00	723,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
								Dodávka:	623,00	623,00
								Montáž:	100,00	100,00
33	725 82-9202.R00	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	3,00	352,50	1 057,50	0,00018	0,00054	0,00000	0,00000
								Dodávka:	108,09	324,27
								Montáž:	244,41	733,23
34	551-45016I	CONCEPT E50 NEW baterie dřezová 150mm nástěnná, páková, chrom	kus	1,00	1 752,00	1 752,00	0,00090	0,00090	0,00000	0,00000
								Dodávka:	1 752,00	1 752,00
								Montáž:	0,00	0,00
35	551-45413co	CONCEPT 100 umyvadlová baterie 150mm, nástěnná, páková, chrom	kus	2,00	2 167,00	4 334,00	0,00130	0,00260	0,00000	0,00000
								Dodávka:	2 167,00	4 334,00
								Montáž:	0,00	0,00

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
36	725 01-7161.R00 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 50 x 41 cm, bílé soubor		1,00	1 877,00	1 877,00	0,01201	0,01201	0,00000	0,00000
						Dodávka:	1 236,95		1 236,95
						Montáž:	640,05		640,05
37	725 01-7163.R00 Umyvadlo na šrouby LYRA Plus , 60 x 49 cm, bílé soubor		1,00	1 974,00	1 974,00	0,01651	0,01651	0,00000	0,00000
						Dodávka:	1 333,95		1 333,95
						Montáž:	640,05		640,05
38	725 01-3165.R00 Klozet kombi LYRA Plus,nádrž s armat. odpad.svislý soubor		1,00	5 455,00	5 455,00	0,02794	0,02794	0,00000	0,00000
						Dodávka:	4 632,53		4 632,53
						Montáž:	822,47		822,47
39	725 81-9201.R00 Montáž ventilu nástěnného G 1/2 soubor		2,00	132,50	265,00	0,00008	0,00016	0,00000	0,00000
						Dodávka:	42,95		85,90
						Montáž:	89,55		179,10
40	551-11224RCO SCHELL COMFORT regulační ventil 1/2"x1/2", rohový, s rukojetí, chrom kus		1,00	188,00	188,00	0,00018	0,00018	0,00000	0,00000
						Dodávka:	188,00		188,00
						Montáž:	0,00		0,00
41	551-11286RCO SCHELL COMFORT regulační ventil 1/2"x3/4" kus		1,00	307,00	307,00	0,00030	0,00030	0,00000	0,00000
						Dodávka:	307,00		307,00
						Montáž:	0,00		0,00
42	725 98-0113.R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm kus		1,00	327,00	327,00	0,00080	0,00080	0,00000	0,00000
						Dodávka:	144,02		144,02
						Montáž:	182,98		182,98
Díl: 733	Rozvod potrubí			19 562,74			0,06840		0,05060
43	733 16-4102.R00 Montáž potrubí z měděných trubek vytápění D 15 mm m		3,00	241,00	723,00	0,00592	0,01776	0,00000	0,00000
						Dodávka:	33,85		101,55
						Montáž:	207,15		621,45
44	319-45502R VIEGA PROFIPRESS 2416 oblouk 90°, 15mm, lisovací, voda, měď kus		6,00	89,88	539,28	0,00004	0,00024	0,00000	0,00000
						Dodávka:	89,88		539,28
						Montáž:	0,00		0,00
45	551-294046Rx VIEGA SANPRESS 2212 přechodový kus 15x1/2", s vnitřním závitem, lisovací, voda, červený bronz kus		6,00	118,55	711,30	0,00004	0,00024	0,00000	0,00000
						Dodávka:	118,55		711,30
						Montáž:	0,00		0,00
46	551-294047Rx VIEGA SANPRESS 2212 přechodový kus 15x3/8", s vnitřním závitem, lisovací, voda, červený bronz kus		2,00	128,71	257,42	0,00005	0,00010	0,00000	0,00000
						Dodávka:	128,71		257,42
						Montáž:	0,00		0,00
47	733 16-5212.R00 Montáž tvar.Cu lisováním D15-22 mm 2 spoje kus		11,00	33,20	365,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	33,20		365,20

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
48	196-31430R	Trubka měděná Cu 99,99 15x1,0 mm polotvrdá Supers m	3,00	206,38	619,14	0,00100	0,00300	0,00000	0,00000
						Dodávka:	206,38		619,14
						Montáž:	0,00		0,00
49	734 22-6212.RT2	Ventil term.přímý,vnitř.z. Heimeier V-exakt DN 15, s termostatickou hlavicí Heimeier K kus	2,00	985,00	1 970,00	0,00034	0,00068	0,00000	0,00000
						Dodávka:	862,85		1 725,70
						Montáž:	122,15		244,30
50	734 26-6772.R00	Šroubení svěrné na měď Heimeier 15x1 mm - EK kus	4,00	128,50	514,00	0,00015	0,00060	0,00000	0,00000
						Dodávka:	96,35		385,40
						Montáž:	32,15		128,60
51	734 26-6223.R00	Šroubení reg.přímé,vnitř.z. Heimeier Regulux DN 20 kus	2,00	478,00	956,00	0,00035	0,00070	0,00000	0,00000
						Dodávka:	432,00		864,00
						Montáž:	46,00		92,00
52	735 15-6680.R00	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 900/ 400 kus	2,00	5 570,00	11 140,00	0,02252	0,04504	0,00000	0,00000
						Dodávka:	5 188,02		10 376,04
						Montáž:	381,98		763,96
53	735 15-9111.R00	Montáž panelových těles Radik do délky 1600 mm kus	2,00	471,50	943,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	113,34		226,68
						Montáž:	358,16		716,32
54	735 15-6920.R00	Tlakové zkoušky otopných těles Radik 20-22 kus	2,00	286,50	573,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	8,58		17,16
						Montáž:	277,92		555,84
55	735 11-1810.R00	Demontáž těles otopných litinových článkových m2	2,00	37,00	74,00	0,00000	0,00000	0,02380	0,04760
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	37,00		74,00
56	735 29-1800.R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu kus	4,00	13,70	54,80	0,00001	0,00004	0,00075	0,00300
						Dodávka:	0,64		2,56
						Montáž:	13,06		52,24
57	230 04-0024.R00	Zhotovení vnějšího závitu "G", DN 1/2" kus	2,00	61,30	122,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	61,30		122,60
Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady			14 742,64		0,42485		0,00000	
58	771 10-1101.R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2	14,00	7,10	99,40	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	7,10		99,40
59	771 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu pod dlažby m2	14,00	25,20	352,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	25,20		352,80

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem	
60	245-92231Rp	Perdix – 511 Hlob.Nano Penetrační nátěr l	2,20	72,60	159,72	0,00100	0,00220	0,00000	0,00000
						Dodávka:	72,60		159,72
						Montáž:	0,00		0,00
61	771 10-1116.R00	Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm m2	7,00	171,50	1 200,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	171,50		1 200,50
62	585-817202R	weberfloor 4160 samonivelační podlahová hmota, 2-30 mm, jednosložková kg	140,00	23,70	3 318,00	0,00100	0,14000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	23,70		3 318,00
						Montáž:	0,00		0,00
63	771 10-1142.R00	Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby dvouvrstvé m2	3,20	238,00	761,60	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	238,00		761,60
64	585-81110Rac	Weber acryzol - hydroizolace pod obklady, červená kg	5,00	99,00	495,00	0,00100	0,00500	0,00000	0,00000
						Dodávka:	99,00		495,00
						Montáž:	0,00		0,00
65	771 10-1147.Rbu	Bandáž koutů - provedení m	6,50	102,90	668,85	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	56,00		364,00
						Montáž:	46,90		304,85
66	771 21-2113.R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm m2	5,53	534,00	2 953,02	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	534,00		2 953,02
67	597-64210RIn	Gent Grau N-GET 931 30x60 dlažba mraz. m2	7,56	247,11	1 868,15	0,01920	0,14515	0,00000	0,00000
						Dodávka:	247,11		1 868,15
						Montáž:	0,00		0,00
68	585-82153Rmu	Lepicí malta Flex Profi KPF 38, Murexin kg	128,50	19,67	2 527,60	0,00100	0,12850	0,00000	0,00000
						Dodávka:	19,67		2 527,60
						Montáž:	0,00		0,00
69	231-536502R	Hmota spárovací Ceresit CE40 Aquastatic šedá, 2 kg kus	2,00	146,50	293,00	0,00200	0,00400	0,00000	0,00000
						Dodávka:	146,50		293,00
						Montáž:	0,00		0,00
70	771 57-9791.R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. m2	3,00	15,00	45,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	15,00		45,00
Díl: 781	Obklady keramické			31 163,15		0,66796		0,00000	
71	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu pro hydroizolaci m2	9,16	25,20	230,83	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00		0,00
						Montáž:	25,20		230,83

Poř. číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot.celkem	
72	245-92231Rp	Perdix – 511 Hlob.Nano Penetrační nátěr l	2,00	72,60	145,20	0,00100	0,00200	0,00000	0,00000
						Dodávka:	72,60	145,20	
						Montáž:	0,00	0,00	
73	781 10-1142.R00	Hydroizolační stěrka dvouvrstvá pod obklady m2	8,00	222,00	1 776,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00	
						Montáž:	222,00	1 776,00	
74	585-81110Rac	Weber acryzol - hydroizolace pod obklady, červená kg	11,50	99,00	1 138,50	0,00100	0,01150	0,00000	0,00000
						Dodávka:	99,00	1 138,50	
						Montáž:	0,00	0,00	
75	781 10-1121.R00	Provedení penetrace podkladu pro obklad m2	23,50	25,20	592,20	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00	
						Montáž:	25,20	592,20	
76	781 23-0131.R00	Obkládání stěn vnitř. keram. do tmele nad 300x300 m2	23,50	640,00	15 040,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00	
						Montáž:	640,00	15 040,00	
77	597-61001Rln	Marmi Light Emperador GL-32 45x30 obklad m2	28,35	189,26	5 365,52	0,01850	0,52448	0,00000	0,00000
						Dodávka:	189,26	5 365,52	
						Montáž:	0,00	0,00	
78	585-82153Rmu	Lepicí malta Flex Profi KPF 38, Murexin kg	110,00	19,67	2 163,70	0,00100	0,11000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	19,67	2 163,70	
						Montáž:	0,00	0,00	
79	245-92231Rp	Perdix – 511 Hlob.Nano Penetrační nátěr l	4,70	72,60	341,22	0,00100	0,00470	0,00000	0,00000
						Dodávka:	72,60	341,22	
						Montáž:	0,00	0,00	
80	781 49-1001.R00	Montáž lišt k obkladům m	9,00	60,50	544,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	0,00	0,00	
						Montáž:	60,50	544,50	
81	597-60126.API	Lišta obkl/obkl plast bílá 2,5m m	5,00	142,78	713,90	0,00022	0,00110	0,00000	0,00000
						Dodávka:	142,78	713,90	
						Montáž:	0,00	0,00	
82	781 11-1115.R00	Otvor v obkladačce diamant.korunkou/kotoučem kus	27,00	51,40	1 387,80	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
						Dodávka:	1,51	40,77	
						Montáž:	49,89	1 347,03	
83	231-536500R	Hmota spárovací Ceresit CE40 Aquastatic bílá, 2 kg kus	7,00	146,50	1 025,50	0,00200	0,01400	0,00000	0,00000
						Dodávka:	146,50	1 025,50	
						Montáž:	0,00	0,00	
84	771 57-8011.pol	Spára vana - stěna, polymerem m	4,60	151,80	698,28	0,00004	0,00018	0,00000	0,00000

Poř. číslo	Číslo	Název MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
							Dodávka:	63,00	289,80
							Montáž:	88,80	408,48
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot			7 528,50			0,00000	0,00000
85	900 - .R01	HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4 h	10,00	386,00	3 860,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00	0,00
							Montáž:	386,00	3 860,00
86	979 09-7011.R00	Pronájem kontejneru 4 t den	10,00	49,20	492,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00	0,00
							Montáž:	49,20	492,00
87	979 08-1111.RT2	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku, kontejnerem 4 t ks	1,00	3 176,50	3 176,50	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	3 176,50	3 176,50
							Montáž:	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady			2 700,00			0,00000	0,00000
88	005 24-1010.R	Dokumentace a koordinace díla Soubor	1,00	2 000,00	2 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00	0,00
							Montáž:	2 000,00	2 000,00
89	979 08-2111.R00	Doprava obkladů a dlažeb t	1,00	700,00	700,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
							Dodávka:	0,00	0,00
							Montáž:	700,00	700,00